[image: image1.png]

 营口理工学院

关于公布营口理工学院2020年12月
校级优秀科技人才和科技创新团队、
校级科研项目结项评审结果的通知
各院、部，各部门：

根据《关于开展校优秀科技人才和科技创新团队、校级科研项目结题工作的通知》要求，全校各院部、部门申请结题的优秀科技人才3个、科技创新团队2个、校级科研项目41项。经过书面材料审核、项目负责人答辩、学术委员会专家评审等程序，共有1个优秀科技人才、2个科技创新团队和41个校级科研项目通过结题验收，2个优秀科技人才未通过结题验收。未通过结题验收的优秀科技人才延期一年，请严格按照《营口理工学院优秀科技人才支持计划管理办法》中的结题要求完善研究成果。现将《2020年12月校级优秀科技人才和科技创新团队、校级科研项目结项名单》发给你们，请进一步落实研究工作，认真总结课题研究过程中取得的成绩和不足，积极推广优秀课题研究成果，以科研促进教学，以科研促进社会服务，不断提升科研工作的整体水平。
附件：2020年12月校级优秀科技人才和科技创新团队、校

级科研项目结项名单

营口理工学院

                             2021年1月19日

附件

2020年12月校级优秀科技人才和科技创新

团队、校级科研项目结项名单
	优秀科技人才

	序号
	研究方向
	申请人
	结项等级

	1
	活性屏等离子体源注——渗复合改性不锈钢工艺及其性能研究
	李广宇
	合格

	科技创新团队

	序号
	研究方向
	团队带头人
	结项等级

	1
	先进制造技术与装备
	霍凤伟
	合格

	2
	新型功能材料的研究与

应用
	刘海燕
	合格

	校级科研项目

	序号
	项目编号
	项目类型
	项目名称
	项  目

负责人
	结项等级

	1
	YYL201801
	预研项目
	发动机油污清洗剂的复配研究——与营口大力汽保联合开发
	陈红
	合格

	2
	YBL201802
	应用型本科院校建设项目
	新能源汽车轻量化铸造

铝合金工艺研究
	王刚
	合格

	3
	QNL201804
	青年项目
	聚酰亚胺基碳材料的制备及其在超级电容器中的应用
	陈琳
	合格

	4
	YYL201805
	预研项目
	微反应器传质特性及在表面活剂

复配中的应用研究
	朱宝伟
	合格

	5
	QNL201806
	青年项目
	基于番红花红T的分子探针研究
	吴晓
	合格

	6
	QNL201807
	青年项目
	太阳能电池板IV特性集成化检测装置的研制
	闵晶妍
	合格

	7
	QNL201808
	青年项目
	新型土壤改良剂的研制
	姜莉莉
	合格

	8
	YYL201809
	预研项目
	紫外分光光度法在食品检测中的应用
	刘海燕
	合格

	9
	YYL201812
	预研项目
	一种新型可代替硅藻泥

生态泥炭涂料的研究与应用
	李学雷
	合格

	10
	QNL201813
	青年项目
	微反应器法合成富里酸络氨铜肥料的研究
	付晓伟
	合格

	11
	YYL201814
	预研项目
	以营口地区海蜇为依托研发一种新型仿生材料
	张林
	合格

	12
	YBL201815
	应用型本科院校建设项目
	大孔树脂对难降解污染物的吸附性能研究
	段秀梅
	合格

	13
	QNW201817
	青年项目
	志愿服务育人功能的实现路径研究——以营口东站志愿服务为例
	刘智鑫
	合格

	14
	DJW201820
	地方经济社会发展专项项目
	营口历史文化资源保护与开发——以非物质文化遗产为中心
	袁晓明
	合格

	15
	YBL201821
	应用型本科院校建设项目
	溶胶凝胶法制备纳米材料Cu2Bi2Cr208薄膜及其光电性能研究
	崔金玉
	合格

	16
	YBL201822
	应用型本科院校建设项目
	大型三拐曲轴锻造工艺设计
	马廷威
	合格

	17
	YBL201823
	应用型本科院校建设项目
	搅拌摩擦焊接头架研制
	张文武
	合格

	18
	QNL201825
	青年项目
	热处理工艺对变形铝合金板材组织与性能的影响
	梁爽

（机动）
	合格

	19
	YYL201826
	预研项目
	基于量子思想的多种触发器研究
	张大伟
	合格

	20
	YYL01827
	预研项目
	中药黄芪多糖的提取及抗氧化活性研究
	杜国丰
	合格

	21
	YYL201828
	预研项目
	改性贝壳粉填充复合材料的制备及性能研究
	张静玉
	合格

	22
	QNL201829
	青年项目
	锂离子电池隔膜用纳米

氧化铝粉体制备及其分散性研究
	卢杨
	合格

	23
	QNL201830
	青年项目
	利用热分析技术对辽宁

营口地区菱镁矿石烧结特性的研究
	戴晨晨
	合格

	24
	QNL201831
	青年项目
	电熔镁砂工艺改性研究
	李振
	合格

	25
	YBL201832
	应用型本科院校建设项目
	基于SMTP协议的营口理工学院工资明细发放系统
	李付学
	合格

	26
	YBW201630
	应用型本科

院校建设项目
	应用型本科院校协同创新平台建设模式研究——以营口理工学院为例
	原宇
	合格

	27
	SZW201601
	思政项目
	互联网+环境下应用型本科院校思想政治教育研究—以营口理工学院思想政治理论教育创新的途径为重点
	王廷中
	合格

	28
	YYL201701
	预研项目
	基于发泡技术的铝合金材料压缩性能的研究
	崔宇
	合格

	29
	QNL201713
	青年项目
	极小曲面造型问题研究
	王玉红
	合格

	30
	YYL201903
	预研项目
	硅藻土/分子筛复合材料的制备
	戴时雨
	合格

	31
	QNL201905
	青年项目
	以水氟镁石和高钙菱镁石为原料制备氢氧化镁
	郭丽莉
	合格

	32
	QNL201915
	青年项目
	中板斜刃剪切机的技术改造
	于美丽
	合格

	33
	YBL201918
	应用型本科院校建设项目
	营口理工学院新校区规划建设评估指标体系研究
	董立忠
	合格

	34
	QNL201921
	青年项目
	2300热轧地下卷取机芯轴失效机理研究
	孙雪娇
	合格

	35
	zx202001
	防疫专项
	基于公共突发事件的区域应急物流体系优化研究-以新冠疫情为例
	高岩
	合格

	36
	zx202002
	防疫专项
	高校应对重大突发公共事件心理援助体系建设研究
	赵旭艳
	合格

	37
	zx202003
	防疫专项
	营口理工学院突发公共事件应对机制研究
	李阳
	合格

	38
	zx202004
	防疫专项
	新冠肺炎疫情下高校心理危机干预机制的构建
	孙琰
	合格

	39
	zx202005
	防疫专项
	疫情考验下大学生责任担当意识培育路径研究
	康瀚月
	合格

	40
	zx202006
	防疫专项
	防疫期间大学生思想政治教育特殊性及应对策略研究
	刘智鑫
	合格

	41
	zx202007
	防疫专项
	高校突发传染性疾病的预警管理机制研究
	马光波
	合格

营口理工学院科技处拟文

营口理工学院办公室                         2021年1月19日印发

PAGE
— 1 —